
TAKIMI XVIII VJETOR NDËRKOMBËTAR I INSTITUTIT ALB-SHKENCA 
18th ANNUAL MEETING OF THE ALB-SCIENCE INSTITUTE 

Moderatori: 

Eshref Januzaj 
Universiteti i Shkencave të Aplikuara 

i Mynihut, Gjermani

Instituti Alb-Shkenca

Myzafere Limani
Akademia e Shkencave dhe e 

Arteve e Kosovës
Kosovë

Nysret Musliu 
Universiteti Teknik i Vjenës

Austri

SEANCA PLENARE – Paneli I

Inteligjenca Artificiale

=> E premtë, më 13.10.2023, ora 10:30 – 12:00 <=

Naim Bajçinca 
Universiteti i Kaiserslautern

Gjermani
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